CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
C O N F E C Ç Ã O  D E  P L A C A  L E G I S L A T I V A ,  F O T O S
PERSONALIZADAS  COM  MOLDURA,  CARTEIRAS  E  KITS
COMPOSTO  POR  AGENDAS  E  CANETAS,  DESTINADO  AO
PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL E AOS VEREADORES.
VALOR TOTAL: R$ 11.110,00 (onze mil, cento e dez reais).
VIGÊNCIA: 01 de julho de 2025 a 31 de dezembro de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 01 de julho de 2025.